
UCHWAŁA NR XXVIII/289/2012
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art.3 ust.1, art.11b ust.3 i 18 ust.2 pkt 1, art.18a ust.5, art.22 ust.1 i art.23 ust.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm) w związku 
z art.91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 ze zm.), uchwala sie co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2003 Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie 
Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 9, poz.174), zmienionej 
uchwałą nr XXXI/475/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2008r. (opublikowanej w Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego nr 34, poz.721) i uchwałą nr LXXXIII/1293/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 27 października 2010r. (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 120, poz.1930) skreśla się 
w § 75 ust.3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski




